令和〇年〇月〇日
株式会社〇〇
〇〇部
〇〇様
株式会社〇〇
〇〇部
〇〇
サービス内容のご案内いて
拝復　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、先日お問い合わせいただきました 弊社クラウド型デジタルアーカイブ構築サービス につきまして、下記の通りご説明申し上げます。

本サービスは、企業内に蓄積された紙資料・写真・図面・動画・PDFといった多様なコンテンツを、安全かつ効率的にデジタル化し、クラウド上で体系的に管理できるよう支援するものです。単なるデータ化にとどまらず、「検索性の向上」「情報資産の共有」「セキュリティ強化」「バックアップ体制の構築」など、社内の情報活用の最適化を目的としています。

デジタル化の実務は全て専門スタッフが担当し、

· 資料の集荷・整理
· スキャン・画像補正
· メタデータ登録（分類・タグ付け）
· クラウドシステムへの登録
· 操作マニュアル作成・社員向けの操作研修

といった工程をワンストップで提供いたしております。

特にクラウドシステムは、PC・スマートフォン・タブレットのいずれからでもアクセスが可能で、閲覧権限の設定や更新履歴の管理も行えるため、社内外のプロジェクト共有やテレワーク環境にも対応できる仕様です。

なお、本状と合わせて サービス紹介パンフレット・実際のクラウド画面サンプル をお送りしておりますので、ご検討の参考としてご覧いただければ幸いです。

ご不明点や導入前のオンラインデモのご依頼等がございましたら、お気軽にお申し付けください。
まずは取り急ぎ、書面にてサービス内容のご案内申し上げます。
敬具